6.5 Quando as decisões e as providências ultrapassarem a competência da Gestora da
Contratação, esta deverá solicitar aos seus superiores hierárquicos, em tempo hábil, a
adoção das medidas cabíveis.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

7.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 213.582,00 (duzentos e treze
mil, quinhentos e oitenta e dois Reais), a seguir discriminado:

ITEM CÓD.
SIASG ESPECIFICAÇÃO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR QUANTIDADE VALOR

Camisa com mangas, constituídas de
meia malha 30/1 P.V. Cor
branca. Composição: 67% Poliéster 33%
Viscose. Gramatura de 160g/m² ± 5%; 8%
de encolhimento máximo e estável quanto